令和     年    月    日
飯田市長　佐藤　健　様
                                      　地縁による団体の名称及び主たる事務所の所在地
                                        　名  称
                                        　所在地　長野県飯田市
                                      　代表者の氏名及び住所
                                        　氏  名

                                        　住  所　飯田市
規  約  変  更  認  可  申  請  書
地方自治法第２６０条の３第２項の規約の変更の認可を受けたいので、別添書類を添えて
申請します。
  （別添書類）
  １  規約変更の内容及び理由を記載した書類
  ２  規約変更を総会で議決したことを証する書類
規約変更時の注意事項

第３１条  本会の資産で第２９条第１号に掲げるもののうち別に総会において定めるも　　のを処分し、又は担保に供する場合には、総会において４分の３以上の議決を要する。

＊剰余金の分配は適当ではありません。また、剰余金は「資産」の処分の対象ではありません。

第３８条  本会の解散のときに有する残余財産は、総会において総会員の４分の３以上の　　　　議決を得て、本会と類似の目的を有する団体に寄付するものとする。
＊営利法人等は「本会と類似の目的を有する団体」ではありません。